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واکنش مسئولان نسبت به حضور مربیان مرد روسری به سر در سالن مسابقات کبدی بانوان!

شــهر گرگان درحالــی در 2 
بخش بانــوان و آقایان میزبان 
مســابقات کبدی قهرمانی آسیا بود که انتشار 
تصویر سرمربی مرد تیم  ملی تایلند با روسری 
در ســالن امام خمینی)ره( در زمان برگزاری 
مســابقات بانوان جنجال  آفرید. تصاویر منتشر 
شــده، سرمربی مرد تایلند را درحالی در سالن 
بانوان نشــان می دهد که روسری به سر کرده 
و درحال تماشــای بازی تیم ملی کشــورش 
است. اولین واکنش محمدرضا مقصودلو رئیس 
فدراســیون کبدی نسبت به این اتفاق، در نوع 
خود جالب بود: »یک عکاس ایرانی به آن مرد 
تایلندی روسری می دهد تا به داخل سالن برود، 
روســری را سر کند و از او عکس بگیرد. با این 
شــیطنت می خواستند این بازی ها را زیر سوال 
ببرند. « هجمه رسانه ها اما درنهایت فدراسیون 
را وادار کرد تا با انتشــار بیانیه ای در قبال این 
اتفاق عذرخواهی کند: »در مســابقات گرگان 
اتفاقــی تلخ افتاد که کام تمام مدیران ارشــد 
کشــور و ورزش را تلخ کرد و حضور یک مربی 
خارجی مرد با پوشش در سالن مسابقات بانوان 
که به خاطر سهل انگاری برخی دوستان در چک 
کردن نفــرات در زمان ورود به ســالن و عدم 
رویت آی دی کارت مسابقات بود که بلافاصله 
پس از چند ثانیه به بیرون ســالن هدایت شد. 
فدراســیون کبدی و اداره کل ورزش و جوانان 
استان گلستان ضمن محکوم کردن این عمل 
ناشایســت مربی تیم تایلنــد در فریب دادن 
عوامل کنترل کننده ســالن، با کمال احترام از 
جامعه بزرگ و ورزش دوست ایران عذرخواهی 
می نماید و این رفتار ناشایســت مربی تایلند را 
از طریق فدراسیون آسیایی و جهانی به جهت 
زیرپا گذاشتن قوانین مسابقات پیگیری خواهد 

کرد. « 
 مقصودلو: اداره کل گلستان مسئول است

برای پیگیری ماجرا با مقصودلو تماس گرفتیم 
و در شــرایطی که منتظــر بودیم تلفن همراه 
رئیس خاموش باشــد اما او با آرامش پاسخ گو 

بــود تا در تشــریح ماجرا به خراســان بگوید: 
»واقعیت این اســت که من هم مثل شــما در 
سالن مســابقات حضور نداشتم و نمی دانم به 
واقــع چه اتفاقی افتاده اســت. وقتی به تهران 
آمدم دیدم عکســی در فضای مجازی پخش 
شده که اطلاعات زیادی درباره آن ندارم. شما 
می توانیــد در این خصوص از اداره کل ورزش و 
جوانان استان گلستان سوال کنید. چون آن ها 
مسئول حفظ نظم مسابقات بودند. « او در پاسخ 
بــه این که آیا به مربیان مــرد تیم ها به صورت 
رسمی اطلاع رسانی شده بود که اجازه حضور 
در ســالن بانوان را ندارنــد، می گوید: »بله. ما 
بخش نامه مسابقات را به فدراسیون آسیایی و 
جهانی ارسال کرده بودیم. حالا یک یا 2 مربی 
اشتباه کرده اند. ضمن این که بلافاصله هم بعد 
از این اتفاق ماموران سالن این فرد را به بیرون 
از سالن فرســتاده اند. به هر حال ما پیگیر این 
ماجرا هســتیم. « مقصودلو در پاسخ به این که 
فدراســیون ایران چه برخوردی بــا خاطیان 
خواهد داشت، می گوید: »ما حتما مسئله را به 
فدراسیون جهانی و آسیایی منعکس خواهیم 
کــرد. البته ابتدا باید ببینیم موضوع درســت 

هست یا خیر. «

 طیبی: 2 مربی مرد معضل رقابت ها بودند
بهمن طیبی، مدیرکل ورزش و جوانان استان  
گلســتان تاکید کرد عوامل آسیایی و جهانی 
ناظر بر مســابقات، از نحوه میزبانی گرگان از 
رقابت های  کبدی قهرمان آســیا راضی بودند. 
او اما با اشــاره به این که یک سری از موارد در 
جریان برگزاری این رقابت ها اذیت کننده بود 
که گــزارش آن به دســت وزارت ورزش هم 
رســیده، درباره ماجرای روسری به ســر شدن 
شــدن مربی مرد تایلند در ایــن رقابت ها به 
خراســان می گوید: »یکی از معضلاتی که در 
جریان برگــزاری رقابت ها با آن مواجه بودیم، 
مربیــان خارجی آقایــی بودند کــه هدایت 
تیم هــای بانــوان را برعهده داشــتند.« او در 
حالی دو مربی خارجی آقا را معضل مسابقات 
می داند که شــنیده می شود مربی مرد کشور 
تایوان هم حرکتی مشابه مربی تایلند  داشته 
اما عکســی از او منتشر نشــده است. طیبی 
بدون اینکه از دومین مربی و ملیت او نام ببرد 
ادامه می دهد: »با توجه به این که فدراسیون به 
این مربیان آقا توضیح داده بود که نمی توانند 
در سالن مسابقات بانوان حضور داشته باشند 
اما برخی از این افراد به شــکل های مختلفی 

ســعی داشتند بالای سر تیم شــان باشند. به 
همین خاطــر خود را ملبس به شــال یا کلاه 
می کردند تا شناخته نشوند. از طرفی با توجه 
بــه این که ما به نیروهای خــود تکلیف کرده 
بودیم که از ورود مربیان مرد به داخل ســالن 
جلوگیری کنند، بــه محض برخورد با چنین 
مواردی فرد را به خارج از ســالن مســابقات 
هدایت می کردنــد. البته فقط همین یکی، 2 
مربــی بودند که از قانــون تمکین نمی کردند 
و به همین دلیل مشــکلاتی بــرای ما ایجاد 
کردند. « وقتی از وی می پرسیم چند سرمربی 
مرد خارجی در مســابقات حضور داشــتند، 
می گوید: »دقیــق نمی دانم اما 2 ســرمربی 
خارجی مرد بودند کــه اذیت کردند که یکی 
از آن ها ســرمربی تایلند بود. آن ها حق خود 
می دانســتند که در جریان مســابقه در کنار 
تیم شان باشند. به همین خاطر مربی تایلندی 
با فکــر و نظر خودش، خود را به این شــکل 
درآورد و وارد ســالن شد. یک سری گفتند که  
افراد دیگری روسری سر این مربی کرده اند. اما 
این طور نبود و او با اختیار خودش این روسری 
را ســر کرد تا از دست نیروهای کنترل خارج 
شود. « وقتی به طیبی می گوییم مگر مسئولان 
حراســت آی دی کارت افراد را به دقت بررسی 
نمی کنند، می گوید: »به دلیل این که مسابقات 
بانوان بلافاصله بعد از مسابقات آقایان برگزار 
می شــد، به همین خاطر این افــراد در زمان 
برگزاری مســابقات در ســالن حضور داشتند 
و از سالن خارج نمی شــدند و این طور نبوده 
که همراه تیم بانوان وارد ســالن شوند. « او در 
واکنش بــه ادعای مقصودلو کــه ماجرا را به 
شیطنت عکاســان ایرانی مرتبط می داند هم 
می گوید: »نمی دانم نفس ماجرا دقیقا چه بوده 
است. « وقتی به او می گوییم مقصودلو رئیس 
اتفاق  اســت درخصوص  معتقد  فدراســیون 
پیش آمده شما باید پاسخ گو باشید، می گوید: 
»کل جریان همانی بود که گفتم. مســئله به 

عدم تمکین مربیان خارجی مرتبط است. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999دومین مرد روسری به سر چه کسی بود؟
***

 خدا راشــکر هیچ مشکلی نداریم، یک میلیارد هم که رقمی نیست که به 
فیگو پرداخت کنیم!  

 آیا اســطوره ها تا وقتی در زمین حضور دارند باید عکس آن ها صفحه اول 
روزنامه باشــد؟ لااقل 2 کلمه از علی منصور بنویســید، نه آن زمان که کل 
صفحه اول ورزشــی عکس علی منصور بود، نه به حالا کــه احوال او را هم 

نمی گیرید.  
 چرا باید درخواست جادوگر بااخلاق سال های نزدیک فوتبال ایران در برنامه 
فردوسی پور رد شــود؟! باید امثال کریمی حرف خود را بزنند و اگر درست 

می گویند، فدراسیون با اصلاح امور، باشگاه ها را از این بی   نظمی خارج کند.
 هوادار یعنی روح فوتبال، اگر هوادار به ورزشگاه نیاید، هیس را می خواهند 
به صندلی های خالی ورزشگاه نشان دهند.  از برانکو ممنون که بلافاصله بعد 

از رفتار نادرست بازیکنش از هواداران عذرخواهی کرد.
 درود به علیرضا کریمی که از مدال طلای جهانی و شادی خودش به خاطر 

ملت مظلوم فلسطین گذشت. خسته نباشی قهرمان، خدا قوت پهلوان.
 آقای میثاقیان تمام تلاشش را برای مشکی پوشان انجام داد ولی به نتیجه 
نرسید چون رفاقت را در کارش دخیل کرد و بازیکنان بی   کیفیت که قدرت 
بازی نداشــتند را جذب کرد! الان هم باید به علیرضا مرزبان 2 فصل زمان 

داده شود.   
 ظاهرا عجله شما برای مشکی پوش کردن سیاه جامگان بیش از دیگران است !؟  

تهران میزبان کشتی باشگاه های جهان شد
ســالن    12  هزار نفری مجموعه ورزشــی آزادی تهــران به  عنوان میزبان 
چهارمین دوره رقابت های  کشــتی آزاد جام باشــگاه های جهان انتخاب 
شــد. این درحالی اســت که پیش از این قرار بود کاشان از این رقابت ها   
میزبانی کند اما با توجه به میزبانی ضعیف کاشــانی ها از فینال لیگ برتر 
و فراهم نبودن شــرایط مناســب، میزبانی به جام باشگاه های جهان به 

تهران سپرده شد. 

برگزاری انتخابات بسکتبال پیش از کمیته 
نصرا... پریچهره، سرپرســت فدراسیون بســکتبال تاکید کرد  تلاش او بر 
این موضوع اســت که انتخابات این فدراســیون پیش از انتخابات کمیته 
ملی المپیک)25 دی ماه( برگزار شود. او در این باره به ایسنا گفت: »اگر 
مشکلی پیش نیاید، یقینا  انتخابات فدراسیون بسکتبال پیش از انتخابات 
کمیته ملی برگزار خواهد شد. این که سرپرستی نباید زیاد طولانی باشد، 
هم دستوری است که به بنده داده شده و هم نظر شخصی خودم است. «

خروج نام مولایی از لیست اعزامیان به ژاپن
تیــم ملی جودوی  ایران در حالی روی تاتامی آخرین گرنداســلم ســال 
2۰1۷)11 و 12 آذر( بــه مصاف رقبای خود می رود که با صلاحدید کادر  
فنی نام سعید مولایی از لیست اعزام به ژاپن خارج شد.   نوری زاده  ) 66- (، 
بریمانلو)۷۳-(، مولایی)۸1-( و محجوب)1۰۰+( جودوکارانی بودند که از 
سوی فدراسیون جودو نامشان در سایت مسابقات ثبت شده اما تیم ملی 
با ۳ جودوکار به این رقابت ها اعزام می شود و مشخص نیست دلیل حذف 

نام مولایی از لیست اعزامیان به ژاپن چیست.

زاویه نگاه شما

اخبار

استارت لیست نهایی قهرمانی 
جهان اعلام شد

ورودی  رکوردهــای  و  نهایــی  استارت لیســت 
شرکت کنندگان در مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
ســال  2۰1۷ جهــان در آناهیم آمریکا از ســوی 
فدراســیون جهانی اعلام شــد. در بخش مردان ۷ 
تیم ) ایران، آمریکا، ازبکســتان، تایلند، کره جنوبی، 
آلمان و کلمبیا( با ترکیب کامل )۸ وزنه بردار( در این 
مسابقات حضور پیدا کرده اند. طبق اعلام فدراسیون 
جهانی کیانوش رستمی به همراه  پرز مندز  از شیلی 
در صدر دســته ۸5 کیلوگرم قرار دارند. ســهراب 
مرادی در صدر دســته 94 کیلوگرم ایســتاده. در 
دسته  1۰5 کیلوگرم  ایوان افریموف  ازبک صدرنشین 
اســت. در نهایت بهداد سلیمی، سعید علی حسینی 
و  لاشــا تالاخادزه  از گرجستان در صدر دسته فوق 
ســنگین جای گرفته اند. کیانوش رســتمی و علی 
میری، 2 ملی پوش دســته ۸5 کیلوگرم، نخستین 
وزنه برداران کشورمان هستند که 12 آذر روی تخته 

خواهند رفت. 
برنامه رقابت های  ایران 

12 آذر
گروه )A( دسته 85 کیلوگرم:

ساعت 2۳:25 : کیانوش رستمی)رکورد ورودی ۳۸۰ 
کیلو(، علی میری)رکورد ورودی ۳66 کیلو(

 13آذر
گروه )A( دسته 94 کیلوگرم:

ساعت 2:55 بامداد: سهراب مرادی)رکورد ورودی 
4۰5 کیلو(، سیدایوب موسوی)رکورد ورودی ۳9۰ 

کیلو(
 14 آذر

گروه )A( دسته 105 کیلوگرم:
ســاعت 4:55 بامــداد: علیرضا ســلیمانی و علی 

هاشمی)رکورد ورودی 4۰1کیلو(
 15آذر

رقابت گروه )A( دسته 105+ کیلوگرم:
ســاعت 4:55 بامداد: ســعید علی حسینی و بهداد 

سلیمی)رکورد ورودی 45۰ کیلو(
گفتنی اســت فدراســیون جهانی وزنه برداری 
در  گزارشــی، جــدال بهداد ســلیمی و لاشــا 
تالاخــادزه را زیــر ذره بیــن قرار داد: »لاشــا 
تالاخادزه گرجســتانی که می خواهد از عنوان 
قهرمانی سال 2۰15 خود در دسته فوق سنگین 
دفاع کند، رقابت ســختی با بهداد ســلیمی در 
پیش رو خواهد شــد. ســلیمی در تلاش برای 
جبران نتیجه  المپیک  ریو  ســت. سلیمی اخیرا 
در تمرینات موفق شــده 26۰ کیلو را بزند و او 
با تالا خادزه که اخیرا فیلمی از او منتشــر شده 
که 22۰ کیلو را در یک ضرب زده نبرد می کند.  

رقابت سختی بین آن ها خواهد بود. «

گزارش

با اعمال تغییرات مدیریتی در باشــگاه پرســپولیس و 
کنــار رفتن علی اکبر طاهری از مدیریت این باشــگاه 
زمزمه هایی درباره تغییرات مشابه در باشگاه استقلال 
به گوش می رســد. البته پیش از کنــار رفتن طاهری 
هم در مقاطع مختلف شــایعاتی درباره کنار رفتن رضا 
افتخاری از مدیریت باشــگاه استقلال شنیده می شد، 
به خصوص ابتدای فصل که اســتقلال لیگ هفدهم را 
بســیار بد شروع کرد و سکوها یک صدا علیه افتخاری 
و در ادامه علیه علیرضا منصوریان شــعار ســر دادند. 
همان موقــع وزارت ورزش و جوانان که بســیار تحت 
فشــار بود، با وجــود آن که گفته می شــد از مدیریت 
افتخاری چندان راضی نیســت ، موضــع حمایتی در 
پیش گرفت و شــخص وزیر ورزش در متنی حمایتی 
بــر ماندن افتخاری تاکید کرد و مدعی شــد وضعیت 
باشگاه استقلال با ثبات مدیریتی بهبود خواهد یافت. 
اما هواداران اســتقلال دست بردار نبودند و حتی پس 
از تغییر کادر فنی اســتقلال شعار علیه افتخاری ادامه 
یافت و نارضایتی ها گسترش پیدا کرد. قصور و کوتاهی 
مدیریت باشــگاه اســتقلال در موضوعات مختلف که 
منجر به متضرر شــدن آبی ها می شد، مزید علت شد 
تا هواداران روی ســکوها نام برخی از مدیران سابق را 

فریــاد کنند. مدیرانی که البته عامل ایجاد بخشــی از 
بدهی های کلان باشگاه بوده اند و وزارت ورزش تمایلی 
به بازگشت آن ها ندارد. حالا و در شرایطی که استقلال 
با وینفرد شــفر آلمانی نظم گرفته و کمی سر و سامان 
یافتــه، بحث تغییر مدیریت بازهم به گوش می رســد 
و صحبــت از قانون منع به کارگیری بازنشســته ها در 
مناصب دولتی اســت. طاهری مدیرعامل سابق باشگاه 
پرسپولیس به خاطر این قانون نتوانست به کارش ادامه 
دهد و جایش را به حمیدرضا گرشاسبی داد. در همین 
حین گفته شد افتخاری هم زیر تیغ برکناری بوده اما با 
ارائه کارت ایثارگری اش توانسته مجوز ادامه فعالیت در 
باشگاه استقلال را بگیرد. با این  همه و در شرایطی که 
به نظر می رسید افتخاری در استقلال ماندنی شده اما 
برخی منابع نزدیک به باشگاه از احتمال کنار رفتن او 
در روزهای آتی خبر داده اند. بر اساس شنیده ها وزارت 
تمایــل چندانی به ماندن افتخاری نــدارد. با این حال 
موضوع این جاســت کــه حامیان مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال بیرون از وزارت زورشــان به وزارت نشینان 
می چربــد! از طرفــی وزارت فعــلا گزینــه   ای برای 
جانشینی افتخاری ندارد و هرچند صحبت از بازگشت 
محمدحســین قریب مدیرعامل سابق استقلال به این 

مسند است اما سازمان بازرسی کل کشور چندی پیش 
به خاطر حضور او در هیئت مدیره و دو شــغله بودنش 
ایراد قانونی گرفت و او اســتعفا کرد. حال چطور است 
که قریب گزینه اول وزارتخانه نامیده می شــود، جای 
تعجب دارد. درباره گزینه موقتی جانشینی در صورت 
کنار رفتن افتخاری گفته می شود شانس پندار توفیقی 

از همه بیشــتر اســت. دبیر هیئت مدیره باشگاه که به 
واســطه رابطه فامیلی با یکی از معاونان وزیر ورزش، 
از حمایت قابل ملاحظه   ای از ســوی وزارت برخوردار 
است و شــاید فصل به پایان نرسیده توفیقی بر مسند 
مدیریت باشــگاه استقلال بنشــیند، هرچند به عنوان 

سرپرست باشگاه! 

دلیل تعلل در برگزاری انتخابات فدراسیون های مهم چیست؟دبیر هیئت مدیره جانشین احتمالی افتخاری؟!مدیریت استقلال در آستانه تغییر 
با وجود بلاتکلیفی چند فدراسیون برای برگزاری انتخابات، همچنان زمان برگزاری مجمع انتخاب ریاست 
چند فدراسیون مهم نامشخص است. همین موضوع حاشیه های زیادی برای رشته های تحت پوشش این 
فدراسیون ها آن هم حدود ۸ ماه قبل از بازی های آسیایی ایجاد کرده. پس از انتصاب محمدرضا داورزنی در 
سمت معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش، او از اسفند ماه سال گذشته سرپرستی والیبال را نیز عهده دار 
است و این  در حالی است که وزیر ورزش هدایت فدراسیون ها با سرپرست را به آفت برای ورزش تعبیر کرده 
و مشخص نیســت چرا فرآیند برگزاری یکی از موفق ترین رشته های ورزشی تیمی ایران این قدر طولانی 
شده است. ســلطانی فر 29 دی 95 در جمع روسای فدراسیون های ورزشی، تعیین سرپرست تا برگزاری 
انتخابات مجدد روسای فدراسیون ها را امری هزینه زا و مشکل آفرین برای ورزش و مدیریت فدراسیون های 
ورزشــی دانست. او هم چنین در بهمن 95 عنوان کرد: »چیزی که برای من خیلی عجیب است و به نظرم 
آفت فدراسیون ها و ورزش اســت، سرپرستی اداره  شدن فدراسیون هاست. سرپرستی اداره  شدن را از هر 
زاویه نگاه کنیم، قابل نقد است.« این درحالی است که ۳ فدراسیون بدنسازی، شنا و تکواندو نیز از دیگر 
فدراسیون هایی هستند که مهلت ریاست 4 ساله روسای آن ها به اتمام رسیده و منتظر اعلام زمان برگزاری 
انتخابات هســتند. مشخص نیست که آیا حکم سرپرســتی برای مسئولان این فدراسیون  ها صادر شده یا 
خیر و این که این افراد هفته  ها بعد از اتمام مهلت ریاســت همچنان به عنوان رئیس نامه های رســمی را 
امضا می کنند، تخلف اداری محســوب نمی شود؟ از سویی اخیرا  محمود مشحون در فدراسیون بسکتبال 
به دلیل بازنشسته بودن استعفا داده  و این فدراسیون بدون   رئیس در مسابقات انتخابی  جام جهانی 2۰19 
حضور دارد. فدراسیون بوکس نیز وضعیتی مشابه دارد و پس از استعفای ناطق با سرپرست اداره می شود. 
نکته قابل تامل در رویکرد وزارت ورزش برگزاری غیرمنظم مجامع انتخاباتی اســت، در حالی که چند ماه 
بعد از پایان زمان ریاست یک فدراسیون حتی تاریخ مجمع انتخاباتی آن اعلام نشده، تاریخ انتخابات دیگر 
فدراسیون هایی که مدت زیادی از ثبت نام کاندید اهای آن نگذشته اعلام می شود، در یک مورد نادر تاریخ 
انتخابات فدراســیون نجات غریق مدتی بعد از اعلام رسمی از سوی مسئولان تغییر می کند. حالا تکلیف 
رشته هایی نظیر والیبال، شنا، بوکس و بسکتبال که باید در حدود ۸ ماه دیگر در بازی های آسیایی 2۰1۸ 
جاکارتا شــرکت کنند، با تعلل در اعلام زمان برگزاری انتخابات مشــخص نیست و عملا وزارت ورزش در 
برگزاری مجامعی نظیر نابینایان و کوهنوردی تســریع داشــته که نقش پررنگی در بازی های آسیایی ایفا 
نمی کنند. به اعتقاد برخی کارشناسان با توجه به نقش آفرینی روسای فدراسیون های ورزشی در انتخابات 
کمیته ملی المپیک، تعلل وزارت ورزش و جوانان در اعلام زمان انتخابات چند تن از روسای فدراسیون های 
تاثیرگذار، شــائبه های زیادی را در این  خصوص ایجاد خواهد کرد.   حال باید منتظر اعلام زمان برگزاری 
انتخابات فدراسیون های تکواندو، والیبال، بسکتبال، شنا، بوکس و بدنسازی ماند و دید سرانجام چه زمانی 

تکلیف مهم ترین رشته های ورزشی ایران مشخص خواهد شد؟

ســوژهــ

تیم ملی وزنه برداری معلولان در راه مکزیک دستور سلطانی فر برای اهدای پاداش طلا به کریمی
بعد از اتفاقات رخ داده در کشتی علیرضا کریمی در رقابت های  امیدهای جهان و باخت به 
اجبار او به حریف روسی برای ممانعت از حضور در برابر حریف رژیم اشغالگر قدس برای 
دفاع از مردم مظلوم فلسطین، وزیر ورزش و جوانان دیروز در جمع روسای فدراسیون های 
ورزشــی اعلام کرد معادل مدال طلای امیدهــای جهان به این پهلوان عزیز پاداش تعلق 
می گیرد و جدای از آن هم دیروز به او هدیه ای تقدیم شد.  طبق گفته های علیرضا کریمی 

پاداش طلایی های امیدهای جهان 6۰ سکه طلاست. 

تیــم ملی وزنه برداری جانبازان و معلولان برای شــرکت در رقابت های  جهانی امروز راهی 
مکزیک می شود. مانی دهباشی، روح  ا... رستمی، نادر مرادی، علی حسینی، مجید فرزین، 
ســیدحامد صلحی پور، علی صادق زاده،   ســامان رضی، محســن بختیــار، امیر جعفری، 
سیدیوســف یوسفی، صمد عباســی، منصور پورمیرزایی و سیامند رحمان، 14 وزنه بردار 
اعزامی به رقابت های  جهانی مکزیک هســتند. این مســابقات از 11 آذر در مکزیکوسیتی 

آغاز می شود و تا 1۷ آذر ادامه خواهد داشت. 

 هفتــه چهاردهم رقابت های لیگ برتر کشــور از امــروز با انجام 4 بازی آغاز می شــود. در 
حســاس ترین و مهمترین بازی امروز پیکان در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان استقلال 
تهران است. استقلال در لیگ امسال تاکنون نتوانسته 2 بازی متوالی را با برد پشت سر بگذارد و حالا آبی ها 
مقابــل پیکان به دنبال اولین دبل خود در لیگ هفدهم خواهند بود؛ اتفاقی که اســتقلال را برای اولین بار 
در لیگ امســال به نیمه بالایی جدول می رســاند و آبی ها را به آینده بیش از پیــش امیدوار می کند. البته 
بدون شک استقلال مقابل پیکان بازی آسانی نخواهد داشت و شاید بازی مقابل تیم منظم جلالی جدی ترین 
و سخت ترین امتحان شفر بعد از داربی باشد. استقلال و پیکان در حالی به ایستگاه چهاردهم لیگ رسیده اند 
که با 9 گل خورده مشــترکا دومین خط دفاعی برتر لیگ را به خود اختصاص داده اند و همین مسئله باعث 
شده تا منتظر بازی پرگلی نباشیم. حضور 2 دروازه بان جوان، مطمئن و با انگیزه در 2 سوی میدان احتمال کم 
گل شدن این بازی را بیشتر هم می کند. پیام نیازمند و حسین حسینی، 2 دروازه بانی هستند که با درخشش 
در بازی های اخیر دروازه بانان باتجربه رحمان احمدی و مهدی رحمتی را نیمکت نشین کرده اند. علاوه بر تمام 
این ها این بازی چند تقابل جالب دیگر هم دارد. بختیار رحمانی انگیزه زیادی برای درخشش مقابل استقلال 
خواهد داشــت. امیرحسین صادقی هم که محرومیتش بخشیده شــد و برای بازی کردن مشکلی ندارد و با 
صلاحدید جلالی باانگیزه تر از همیشه در قلب خط دفاع پیکان خواهد ایستاد و در کنار زمین هم تقابل مربی 
آلمانی اســتقلال با آقا معلم فوتبال ایران جذابیت های خاص خودش را خواهد داشت. هفته چهاردهم لیگ 
فردا با برگزاری 4 بازی دیگر به اتمام می رسد که در مهمترین بازی پرسپولیس در تهران میزبان ذوب آهن و 
امیر قلعه نویی خواهد بود. شاگردان قلعه نویی بعد از شکست مقابل فولاد برای فرار از بحران و برگشت به لیگ 
محکوم به شکست پرسپولیس هستند؛ پرسپولیسی که به هیچ حریفی باج نمی دهد و مسلما دوست ندارد با 
شکست در بازی خانگی صدر جدول را به راحتی از دست بدهد. سرخ پوشان بهترین خط دفاعی لیگ را تنها 
بــا 6 گل خورده در اختیار دارنــد و با 2۰ گل زده پس از تیم های پدیده و پارس جنوبی بهترین خط حمله 
لیگ را دارند و این آمار نشان می دهد که فردا ذوبی ها روز سختی در ورزشگاه آزادی خواهند داشت. از نکات 
جالب این دیدار تقابل رکوردهای 2 تیم است، ذوب آهن طی ۷ بازی گذشته برابر پرسپولیس بازنده نبوده و 
در سمت دیگر برانکو برابر قلعه نویی شکست نخورده و باید دید در این نبرد رکوردها کدام تیم موفق می شود. 

امیرحسین طبسی/ کاخ کرملین قلب مسکو و جایی است که تمام راه های روسیه به آن جا ختم می شود؛ 
در همین کاخ  ایوان مخوف و استالین حکومت کردند، ناپلئون از همین کاخ آتش گرفتن مسکو را تماشا کرد، 
لنین دیکتاتوری پرولتاریا را در همین کاخ پایه گذاری کرد و شکل داد، گورباچف مبتکر پروسترویکا بود که 
برنامه هایش را از همین کاخ پیش برد، یلتسین در همین کاخ سعی کرد اصلاحات را به انجام برساند و حالا 
هم پوتین همین جا  در راه به انجام رساندن اصلاحات و قرار دادن روسیه در ردیف 1۰  کشور پیشرفته جهان 
تلاش می کند. کرملین را می توان قلب تپنده سیاست در اروپا دانست اما فردا برای چند ساعت هم که شده 
سیاســت در کرملین جایی ندارد و این جادوی فوتبال است که در این کاخ تاریخی حکمرانی می کند. فردا 
از ســاعت 16 کاخ کرملین میزبان فوتبال و جادوی توپ گرد خواهد بود؛ مراســمی باشکوه که همه نگاه ها 
را برای چند ســاعت به قلب مسکو معطوف می کند.  قرعه کشی رقابت های  جام جهانی 2۰1۸ روسیه پس از 
مشخص شدن ۳2 تیم حاضر در این رقابت ها، جمعه 1۰ آذر ماه در کاخ کرملین برگزار خواهد شد تا تیم ها 
در ۸ گروه 4 تیمی حریفان خود را بشناسند. طبق برنامه اعلام شده از سوی فیفا، این مراسم از ساعت 16 
به وقت مسکو )16:۳۰ به وقت تهران( با مراسم فرش قرمز آغاز خواهد شد و میهمانان دعوت شده به مراسم 
و نمایندگان ۳2 تیم صعود کننده با عبور از روی فرش قرمز، وارد ســالن خواهند شد.  مراسم قرعه کشی به 
صورت رســمی به وقت محلی از ســاعت 1۸ آغاز می شود و یک ساعت به طول می انجامد. پس از برگزاری 
مراســم قرعه کشی، مربیان تیم ها و میهمانان ویژه مراسم در میکسدزون )محل مصاحبه( حاضر می شوند و 
سپس مراسم پذیرایی از حاضران در قرعه کشی انجام خواهد شد.  گری لینه کر برنده کفش طلای جام جهانی 
19۸6 در کنار ماریا کوماندنایا ژورنالیست ورزشی روسیه، مجریان مراسم قرعه کشی هستند.  ۸ کشوری که 
تاکنون برنده جام جهانی شــده اند، هر کدام یک نماینده دارند که در اجرای روند قرعه کشی کمک خواهند 
کرد.  نمایندگان ۸ کشــور این افراد هســتند: گوردون بنکس )انگلیس(، کافو )برزیل(، کاناوارو )ایتالیا(، لورن 
بلان )فرانســه(، دیه گو فورلان )اروگوئه(، کارلس پویول )اسپانیا(، نیکیتا سیمونیان )نماینده روسیه میزبان( و 
میروسلاو کلوزه مهاجم اسبق تیم ملی آلمان که با جام جهانی به روی صحنه خواهد آمد. در مراسم فردا ۳2 
تیم حاضر در جام جهانی رقبای خود را خواهند شــناخت و در این میان تیم ملی کشورمان هم با ۳ حریف 

خود در مرحله گروهی آشنا خواهد شد. 

فقط یك روز تا قرعه کشی جام جهانیآغاز هفته چهاردهم لیگ برتر

جادوی فوتبال در کاخ کرملین روز سخت سرخابی در تهران 


